IKT Analyse AS ')

SKADEOPPLYSNINGSSKIEMA

Sendt forsikringstaker pr. 2511.2020

Utfylt skadeopplysningskjema, samt fakturakopier / dokumentasjoner med totalt skadekrav
sendes til e-post:  skoglund@iktanalyse.no

Skadenummer: 403951

Forsikringstaker: Osen kommune v/ Ronald Bratberg
Skadedato: 21.11.2020

IKT Analyse AS Saksnummer: 20090

IKT Analyse AS har fatt i oppdrag fra KLP Skadeforsikring v/ Mats Berggren a taksere skaden.
Vennligst besvar / dokumentert falgende:

1) Narvar anlegget installert som nytt? Svar:
Pumpestasjon ble bygd i 1991-92.

2) Har det veert vesentlige utbedringer /
reparasjoner av anlegget, ev. nar? Svar:
Alt av utstyr innvendig ble skiftet i 2015.

3) Kan denne evt. utbedring / reparasjon dokumenteres? Svar: Ja
4) Oppstod skaden som fglge av direkte lynnedslag? Svar: Ja
5) Er det pavist bygningsskade etc.? Svar: Nei

6) Oppstod overspenninger / transiente
spenninger grunnet annen hendelse? Svar: Nei

7) Er det visuelt observert fysiske skader
(brente elektroniske komponenter / moduler)
pa enhetene det kreves erstatning for? Svar: Ja



Sikring av utstyret:

8) Var utstyret sikret med overspenningsvern
(varistorvern) pa 230V siden?

9) Var utstyret ogsa sikret med fin-vern / objekt vern pa 230V?

10) Var utstyret sikret med overspenningsvern
pa signalsiden?
noe ikke

11) Var utstyret sikret med avbruddsfri
stromforsyning (UPS)?
stremforsyning m/batteripakke

12) Var utstyret sikret med vern pa signal/slgyfe/detektorsiden?

13) Var teknologien i ev. avbruddsfri strgmforsyning
(UPS) basert pa "on-line” teknologi?

14) Hvis utstyret var sikret med avbruddsfri strgmforsyning
(UPS), bes opplyst modell og type.
tidligere svar

15) Hvis utstyret, som ble skadet var beskyttet med avbruddsfri-
stromforsyning, bes opplyst nar denne enhetens batterier

(batteribank) sist ble byttet.
Dvs. vi ber om alder pa batterier / batteribank....
Alder pa batterier?

Sikkerhetskopier av data / styringsparametre for innstiling av .....

16) Hadde forsikringstaker sikkerhetskopier av samtlige data
/ styringsparametere?

17) Hvor ofte utfgres sikkerhetskopiering av data /
styringsparametere?

Usikker, men Ing. Paul Jgrgensen kan sikkert svare pa dette.

Annen dokumentasjon:

Svar: Ja

Svar: Nei

Svar: Noe og

Svar: 230V

Svar: Ja

Svar: Ja

Svar: Se

Svar: Usikker

Svar: Ja

Svar:

A) Fakturakopier for utstyret som nytt. Ettersendes nar alle reparasjoner er giennomfort

B) Fakturakopier for reparasjoner / bytte av utstyr. Ettersendes nar alle reparasjoner er

giennomfgrt

Hvis noe er uklart i forbindelse med utfylling av ”Skadeopplysningsskjema”, vennligst ta kontakt med
IKT Analyse AS v/ @istein Skoglund pa tIf. 90665600, eller send e-post til: skoglund@iktanalyse.no
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